
Rehabilitační sál – provozní řád 

1. Rehabilitační sál je určen pouze žákům MŠ, ZŠ a PrŠ.  

2. Sál slouží k individuální léčbě žáků, zdravotní a tělesné výchově a k relaxaci. 

3. Léčbu žáků provádí fyzioterapeutka z Dětského centra. 

4. Do rehabilitačních prostor vstupují žáci pod dohledem pedagogického pracovníka školy, 

rodičů nebo jiného zaměstnance pověřeného ředitelkou školy. 

5. Před vstupem do sálu se žáci přezouvají. 

6. Žáci vstupují do sálu jednotlivě na vyzvání fyzioterapeutky nebo pracovníka, který provádí 

relaxace. 

7. V sále provádějí žáci jen činnosti určené fyzioterapeutem. 

8. Po celou dobu rehabilitace jsou žáci pod přímým dohledem fyzioterapeuta. 

9. Při léčbě nesmí mít žáci na sobě hodinky, řetízky a jiné předměty, které by mohly způsobit 

úraz. Ukládají je na místo určené dle pokynů fyzioterapeuta. Žáci nesmí nosit a používat 

v rehabilitačním sále žvýkačky a jídlo. 

10. Žákům není dovoleno zapínat a vypínat osvětlení v sále, manipulovat s elektrickými 

spotřebiči, otevírat a zavírat okna. 

11. Je přísně zakázáno kouření a jakákoliv manipulace s ohněm, zasahování do instalace 

elektrického rozvodu a vodovodní sítě. 

12. Rehabilitační prostory nesmí žáci svévolně opustit. 

13. Úklid rehabilitačních prostor provádí pracovnice školy, desinfekci masážního stolu a 

hydromasážní vany provádí dle potřeby fyzioterapeutka. 

 

Ve Znojmě dne 1. 9. 2014                                                    ………………………………………… 

                                                                                                  Mgr. Ludmila Falcová  

                                                                                                        ředitelka školy 

 


